THÔNG BÁO

Về việc tổ chức cá nhân thay đổi nội dung trong hồ sơ tự công bố

 sản phẩm thực phẩm

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật An toàn thực phẩm;

Căn cứ công văn 01/ADC-FOOD/2025; công văn 02/ADC-FOOD/2025

ngày 28/5/2025 của Công ty TNHH ADC, địa chỉ: 101 Phan Đình Phùng,

phường Tân An, quận Ninh Kiều, thành phố Cần Thơ gửi đến Sở Y tế thành phố

Cần Thơ ngày 29/5/2025.

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo tổ chức cá nhân thay đổi nội dung

trong hồ sơ tự công bố sản phẩm thực phẩm theo quy định tại Khoản 4, Điều 5

Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ quy định chi tiết

thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm (theo danh sách đính kèm).

Sở Y tế thành phố Cần Thơ thông báo trên website tại địa chỉ:

https://soytecantho.vn để các tổ chức, cá nhân và cơ quan, đơn vị có liên quan

được biết./.

Nơi nhận:
- Ban giám đốc Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Sở Nông Nghiệp và Môi Trường;

- Sở Công Thương;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

   Phạm Phú Trường Giang

   UBND THÀNH PHỐ CẦN THƠ

SỞ Y TẾ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-SYT Cần Thơ, ngày          tháng         năm 2025

DANH SÁCH

 (Kèm theo Thông báo số             /TB-SYT ngày          tháng        năm  2025 của Sở Y tế thành phố Cần Thơ)

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ Tên sản phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

01

Công ty

TNHH ADC

101 Phan Đình Phùng,

phường Tân An, quận

Ninh Kiều, thành phố

Cần Thơ

Nước tương

 lên men

Số giấy chứng nhận an toàn thực

phẩm: 3972/2020/BQLATTP-HCM

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001.

Nước tương

đậu nành

Số giấy chứng nhận an toàn thực

phẩm: 3972/2020/BQLATTP-HCM

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

Tương ớt
Số giấy chứng nhận an toàn thực

phẩm: 3972/2020/BQLATTP-HCM

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

Nước tương

đông trùng

hạ thảo

Số giấy chứng nhận an toàn thực

phẩm: 3972/2020/BQLATTP-HCM

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

Nước mắm cá

cơm 30N

Số giấy chứng nhận an toàn thực

phẩm: 3972/2020/BQLATTP-HCM

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

Nước mắm cá

cơm 10N

Số giấy chứng nhận an toàn thực

phẩm: 3972/2020/BQLATTP-HCM

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

Nước mắm cá

cơm 3N

Số giấy chứng nhận an toàn thực

phẩm: 3972/2020/BQLATTP-HCM

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

2

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ Tên sản phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

Công ty

TNHH ADC

101 Phan Đình Phùng,

phường Tân An, quận

Ninh Kiều, thành phố

Cần Thơ

Tương ớt 260gr
Số giấy chứng nhận an toàn thực

phẩm: 3972/2020/BQLATTP-HCM

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

Nước tương

 đậu nành

 (9 Ngon)

Số giấy chứng nhận an toàn thực

phẩm: 3972/2020/BQLATTP-HCM

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

Sốt dầu dấm
Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

GOODVN40722FSMS

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

Tương ớt

siêu cay

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

GOODVN40722FSMS

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

Sa tế tôm
Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

GOODVN40722FSMS

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

Nước mắm

chay

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

GOODVN40722FSMS

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

Dầu hào

(Oyster Sauce)

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

GOODVN40722FSMS

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

Dầu hào chay
Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

GOODVN40722FSMS

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

Sa tế chay
Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

GOODVN40722FSMS

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

Tương cà
Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

GOODVN40722FSMS

Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

3

TT
Tên tổ chức,

cá nhân
Địa chỉ Tên sản phẩm

Thông tin bản tự công bố sản phẩm thực phẩm

Nội dung đã công bố Nội dung thay đổi

Công ty

TNHH ADC

101 Phan Đình Phùng,

phường Tân An, quận

Ninh Kiều, thành phố

Cần Thơ

Tương ớt

Ông Tươi

- Số giấy chứng nhận an toàn thực

phẩm: 3972/2020/BQLATTP-HCM.

- Địa chỉ: Số 9, đường số 23, khu Nam

Long, phường An Lạc, quận Bình Tân,

thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

- Số 574/106/3A Đường Sinco, Phường

Bình Trị Đông B, Quận Bình Tân, Thành

phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Nước tương

đông trùng hạ

thảo Ông Tươi

- Số giấy chứng nhận an toàn thực

phẩm: 3972/2020/BQLATTP-HCM.

- Địa chỉ: Số 9, đường số 23, khu Nam

Long, phường An Lạc, quận Bình Tân,

thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

- Số 574/106/3A Đường Sinco, Phường

Bình Trị Đông B, Quận Bình Tân, Thành

phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Nước tương tỏi

ớt Ông Tươi

- Số giấy chứng nhận an toàn thực

phẩm: 3972/2020/BQLATTP-HCM.

- Địa chỉ: Số 9, đường số 23, khu Nam

Long, phường An Lạc, quận Bình Tân,

thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

- Số 574/106/3A Đường Sinco, Phường

Bình Trị Đông B, Quận Bình Tân, Thành

phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

Nước tương

nấm đông trùng

Ông Tươi (chiết

xuất tảo bẹ)

- Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

GOODVN40722FSMS

- Địa chỉ: Số 9, đường số 23, khu Nam

Long, phường An Lạc, quận Bình Tân,

thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

- Số giấy chứng nhận ISO 22000:2018:

FAO-HT-79-25-001

- Số 574/106/3A Đường Sinco, Phường

Bình Trị Đông B, Quận Bình Tân, Thành

phố Hồ Chí Minh, Việt Nam.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T08:58:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	Nguyễn Thành Lập<ntlap@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2025-06-02T09:18:42+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Phú Trường Giang<pptgiang@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T10:35:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T10:35:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T10:35:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T10:35:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T10:35:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T10:35:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T10:35:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-02T10:36:00+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ CẦN THƠ
	SỞ Y TẾ<soyte@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!